
Heatlista
UGP 3

Plats: Sjöbo Simanläggning Arrangör: Skånesim/Sjöbo SS
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 15 okt 2022 till den 16 okt 2022

Gren 1, 200m Frisim Damer Final 1 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:00Anm tid Start ca:

1
2

308 3 Astrid Wagner 2008 LANDSKRONA
417 4 Neimi Carlsson 2009 SJÖBO SS
322 5 Hanna  Dahlander 2008 SK LÖDDE

6
7
8

Gren 1, 200m Frisim Damer Final 2 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:03Anm tid Start ca:

239 1 Hanna Håkansson 2009 ESLÖVS SS
535 2 Hedda Bergendorff 2009 SK STIMMET 3:02.11
238 3 Ida Håkansson 2007 ESLÖVS SS 2:59.94 L
310 4 Elma Sofic 2009 LANDSKRONA 2:56.30 L
444 5 Neira Kulenovic 2009 SK SYDSIM 2:58.18
317 6 Tilda Ek-Wärn 2006 LANDSKRONA 3:00.63
267 7 Erica Camper 2009 KLIPPAN 3:05.80
475 8 Alva Hansen 2009 VELLINGE-N

Gren 1, 200m Frisim Damer Final 3 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:07Anm tid Start ca:

468 1 Marie Rönn Frigård 2008 SK TRITON 2:54.67
263 2 Astrid Bengtsson 2009 KARLSHAMN 2:49.95 L
447 3 Ebba Andersson 2009 SK TRITON 2:49.14
383 4 Alma Lindgren 2009 SK RAN 2:47.07
296 5 Maja Antonsson 2007 LANDSKRONA 2:48.16 L
385 6 Amila Jelacic 2008 SK RAN 2:49.17
388 7 Helin Cakmak 2008 SK RAN 2:51.08
309 8 Ella Larsson 2009 LANDSKRONA 2:55.41 L

Gren 1, 200m Frisim Damer Final 4 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:11Anm tid Start ca:

365 1 Margareta Ciardi 2009 POSEIDON 2:45.10
311 2 Emmy Ekvall 2009 LANDSKRONA 2:44.67
430 3 Clara Landmyr 2009 SK SYDSIM 2:42.00
271 4 Billie Åstrand 2009 KLIPPAN 2:41.65
498 5 Tora Stark Friis 2008 YSTADS SS 2:41.88 L
508 6 Saga Johansson 2008 ÄNGELHOLM 2:43.39
241 7 Jenny Rappe 2007 ESLÖVS SS 2:44.68
248 8 Felicia Jönsson 2009 HS 2:46.09

Gren 1, 200m Frisim Damer Final 5 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:14Anm tid Start ca:

313 1 Lisen Burnesson 2008 LANDSKRONA 2:40.69
242 2 Ebba Reslow-Plym 2008 ESLÖVS SS 2:40.05 L
300 3 Elin Malmgren 2007 LANDSKRONA 2:39.59 L
452 4 Frida Mårtensson 2009 SK TRITON 2:39.51
516 5 Ella Knutsson 2009 TRELLEBORG 2:39.53
483 6 Saga Evenås 2009 VELLINGE-N 2:39.88
352 7 Astrid Zetterström 2008 POSEIDON 2:40.21
302 8 Linnea Mårtensson 2006 LANDSKRONA 2:41.47 L
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Heatlista
Gren 1, 200m Frisim Damer Final 6 (12)

ID Bana Namn Född Förening 09:18Anm tid Start ca:
534 1 Ella Franvin 2009 SK STIMMET 2:38.99
377 2 Vilda Grönberg 2009 POSEIDON 2:37.72
246 3 Ellinor Nilsson 2009 HS 2:37.36 L
304 4 Julia Palm 2006 LANDSKRONA 2:35.92
527 5 Luna Simonsson 2005 RINGSJÖ SK 2:36.06
291 6 Lee Strunk 2009 KSLS 2:37.51
348 7 Anja  Lindroth 2009 POSEIDON 2:38.77
360 8 Ida Johansson 2009 POSEIDON 2:39.26

Gren 1, 200m Frisim Damer Final 7 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:21Anm tid Start ca:

378 1 Zuzanna Kubasiak 2009 POSEIDON 2:33.96
250 2 Kajsa Berg 2009 HS 2:33.52
464 3 Beatrice Hanner 2008 SK TRITON 2:33.08
387 4 Emmie Engdahl 2008 SK RAN 2:32.80
268 5 Patricia Pitula 2008 KLIPPAN 2:33.02 L
393 6 Mathilda Molin 2009 SK RAN 2:33.35
384 7 Amanda Nettleingham 2009 SK RAN 2:33.80
301 8 Mia Maric 2009 LANDSKRONA 2:35.30 L

Gren 1, 200m Frisim Damer Final 8 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:24Anm tid Start ca:

355 1 Ellen-Grete Reinap 2008 POSEIDON 2:31.81
356 2 Elsa Holmqvist 2009 POSEIDON 2:30.31
357 3 Ester Giselsson Tholin 2009 POSEIDON 2:29.63
369 4 Sabela Rouco Aparicio 2009 POSEIDON 2:29.23
519 5 Freja Härstedt 2007 TRELLEBORG 2:29.26
435 6 Livia Landmyr 2006 SK SYDSIM 2:29.74
456 7 Linnéa Kamstad 2008 SK TRITON 2:31.27
438 8 Tyra Johansson 2008 SK SYDSIM 2:32.70

Gren 1, 200m Frisim Damer Final 9 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:28Anm tid Start ca:

536 1 Signe Nilsson 2008 SK STIMMET 2:28.49
368 2 Pia Drazdziule 2008 POSEIDON 2:28.09
494 3 Elsa Lundstedt 2007 YSTADS SS 2:26.99
294 4 Clara Andersson 2007 LANDSKRONA 2:25.39 L
359 5 Hennie Bergquist 2008 POSEIDON 2:26.59 L
530 6 Sarah Fransson 2006 MKK 2:28.05
511 7 Alma Persson 2008 ÖSTERLEN 2:28.40
306 8 Mindalin Sjöholm 2008 LANDSKRONA 2:28.95

Gren 1, 200m Frisim Damer Final 10 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:31Anm tid Start ca:

482 1 Lilly Renlund 2009 VELLINGE-N 2:24.89 L
347 2 Alice Seyffart 2008 POSEIDON 2:23.89
351 3 Astrid Larsson 2008 POSEIDON 2:23.09
370 4 Selma Lindell 2008 POSEIDON 2:22.55
269 5 Tyra Hjorth 2005 KLIPPAN 2:22.78
433 6 Elinor Fröjd 2007 SK SYDSIM 2:23.38
376 7 Vilda Berg 2007 POSEIDON 2:24.11
371 8 Sienna Anker 2008 POSEIDON 2:25.06
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Heatlista
Gren 1, 200m Frisim Damer Final 11 (12)

ID Bana Namn Född Förening 09:34Anm tid Start ca:
354 1 Ebba Eriksson 2008 POSEIDON 2:21.38
488 2 Lilly Frost 2008 VELLINGE-N 2:20.61
501 3 Tyra Rundgren 2008 YSTADS SS 2:18.01
477 4 Ella Nyman 2009 VELLINGE-N 2:16.52
272 5 Lovisa Sjöholm 2006 KLIPPAN 2:17.48
487 6 Maja Rödin 2006 VELLINGE-N 2:19.58
489 7 Nirma Bååth 2008 VELLINGE-N 2:20.61
374 8 Tyra Ekeberg 2007 POSEIDON 2:21.81

Gren 1, 200m Frisim Damer Final 12 (12)
ID Bana Namn Född Förening 09:37Anm tid Start ca:

495 1 Olivia Malmborg 2006 YSTADS SS 2:15.12
469 2 Anna Jörgensen 2007 SK TRITON 2:13.06
529 3 Thea Brünjes 2004 KIVIKS SK 2:09.56 L
344 4 Clara Steen 2003 POSEIDON 2:08.84
458 5 Maja Blomliden 2004 SK TRITON 2:08.93
340 6 Frida Jansson 2006 POSEIDON 2:11.69
422 7 Nellie Björkqvist 2007 SJÖBO SS 2:13.48
341 8 Isa Ståhl 2006 POSEIDON 2:15.80 L

Gren 2, 100m Fjärilsim Herrar Final 1 (5)

ID Bana Namn Född Förening 09:41Anm tid Start ca:
256 1 Lucas Kristensen 2008 SS IDEN
414 2 Anton Klinge 2009 SJÖBO SS
439 3 Yonas Hsissi 2009 SK SYDSIM 1:52.24
416 4 Elias Westerberg 2008 SJÖBO SS 1:44.36 L
392 5 Leon Eder 2008 SK RAN 1:47.81 L
436 6 Oscar Samberg 2008 SK SYDSIM 1:52.37
434 7 Jack Rosengren 2008 SK SYDSIM

8

Gren 2, 100m Fjärilsim Herrar Final 2 (5)
ID Bana Namn Född Förening 09:44Anm tid Start ca:

373 1 Torkel Olsson 2009 POSEIDON 1:30.30
467 2 Lucas Bergman 2009 SK TRITON 1:28.05
366 3 Matteo Hallencreutz 2009 POSEIDON 1:24.93 L
382 4 Alex Christell Barry 2008 SK RAN 1:22.17
353 5 Björn Lundin Linnér 2008 POSEIDON 1:23.71 L
391 6 Leo Carrasco 2008 SK RAN 1:26.41 L
266 7 Ayman Darouiche 2007 KARLSHAMN 1:28.88 L
326 8 Simon Björk 2009 SK LÖDDE 1:31.79

Gren 2, 100m Fjärilsim Herrar Final 3 (5)
ID Bana Namn Född Förening 09:46Anm tid Start ca:

472 1 Sam Bengtsson Nimander 2008 SK TRITON 1:21.26 L
499 2 Aaron Conradsson Häggel 2008 YSTADS SS 1:20.26 L
505 3 Hugo Cederholm 2007 YSTADS SS 1:18.40 L
297 4 Linus Gustafsson 2009 LANDSKRONA 1:15.87
358 5 Filip Edlundh 2009 POSEIDON 1:16.22 L
476 6 Anton Bjursell 2008 VELLINGE-N 1:20.02 L
479 7 Elliot Salih 2008 VELLINGE-N 1:20.82 L
520 8 Gustav Härstedt 2009 TRELLEBORG 1:22.06 L
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Heatlista
Gren 2, 100m Fjärilsim Herrar Final 4 (5)

ID Bana Namn Född Förening 09:48Anm tid Start ca:
253 1 Vincent Kock 2009 HS 1:14.26
474 2 Hugo Prössel 2006 VELLINGE-N 1:13.16 L
454 3 Hugo Mirvéus 2008 SK TRITON 1:10.78
265 4 Malte Olsson 2005 KARLSHAMN 1:06.30
372 5 Tim Edelberg 2007 POSEIDON 1:09.40
281 6 Kim Strunk 2007 KSLS 1:13.14
432 7 David Kjellander Hansen 2008 SK SYDSIM 1:14.03 L
292 8 Thage Bergström 2007 KSLS 1:15.22

Gren 2, 100m Fjärilsim Herrar Final 5 (5)
ID Bana Namn Född Förening 09:50Anm tid Start ca:

431 1 Cristian Stefan Nicoara 2008 SK SYDSIM 1:05.91
334 2 Philip Björkman 2005 POSEIDON 1:04.04
338 3 Elias af Trampe 2004 POSEIDON 1:02.58
333 4 Martin Pettersson 2005 POSEIDON 1:00.36
518 5 Max Ringström 2004 TRELLEBORG 1:01.09
289 6 Gabriel Ekelund 2006 KSLS 1:03.28
523 7 Benjamin Huasson 2007 RINGSJÖ SK 1:04.58
473 8 Jonatan Bååth 2006 VELLINGE-N 1:06.17

Gren 3, 100m Bröstsim Damer Final 1 (9)

ID Bana Namn Född Förening 09:53Anm tid Start ca:
1
2

420 3 Hedda Strömbäck 2008 SJÖBO SS
508 4 Saga Johansson 2008 ÄNGELHOLM 1:56.42
267 5 Erica Camper 2009 KLIPPAN

6
7
8

Gren 3, 100m Bröstsim Damer Final 2 (9)
ID Bana Namn Född Förening 09:56Anm tid Start ca:

537 1 Louise Brade Wennberg 2009 VELLINGE-N 1:56.27
510 2 Amanda Akselson Bryngelsson 2009 ÖSTERLEN 1:51.84
490 3 Elvira Cronsell 2009 VELLINGE-N 1:48.75 L
451 4 Elzbieta Vilutyte 2009 SK TRITON 1:46.49
444 5 Neira Kulenovic 2009 SK SYDSIM 1:48.11 L
475 6 Alva Hansen 2009 VELLINGE-N 1:51.77 L
470 7 Ida Palminger 2009 SK TRITON 1:55.17

8

Gren 3, 100m Bröstsim Damer Final 3 (9)
ID Bana Namn Född Förening 09:58Anm tid Start ca:

313 1 Lisen Burnesson 2008 LANDSKRONA 1:44.50 L
308 2 Astrid Wagner 2008 LANDSKRONA 1:43.58
385 3 Amila Jelacic 2008 SK RAN 1:43.13
535 4 Hedda Bergendorff 2009 SK STIMMET 1:41.65
242 5 Ebba Reslow-Plym 2008 ESLÖVS SS 1:42.28
441 6 Allis Tjellqvist 2009 SK SYDSIM 1:43.32
263 7 Astrid Bengtsson 2009 KARLSHAMN 1:44.26
388 8 Helin Cakmak 2008 SK RAN 1:45.49
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Heatlista
Gren 3, 100m Bröstsim Damer Final 4 (9)

ID Bana Namn Född Förening 10:01Anm tid Start ca:
239 1 Hanna Håkansson 2009 ESLÖVS SS 1:40.07
383 2 Alma Lindgren 2009 SK RAN 1:39.27
387 3 Emmie Engdahl 2008 SK RAN 1:37.50
389 4 Isabella Ahlfors-Braun 2008 SK RAN 1:36.39 L
536 5 Signe Nilsson 2008 SK STIMMET 1:37.16
352 6 Astrid Zetterström 2008 POSEIDON 1:37.54
468 7 Marie Rönn Frigård 2008 SK TRITON 1:40.06
310 8 Elma Sofic 2009 LANDSKRONA 1:40.89

Gren 3, 100m Bröstsim Damer Final 5 (9)
ID Bana Namn Född Förening 10:03Anm tid Start ca:

284 1 Sofie Persson 2008 KSLS 1:34.64 L
288 2 Ella Thim 2009 KSLS 1:33.94
435 3 Livia Landmyr 2006 SK SYDSIM 1:33.07 L
365 4 Margareta Ciardi 2009 POSEIDON 1:32.66
311 5 Emmy Ekvall 2009 LANDSKRONA 1:32.98
245 6 Elin Haugen 2009 HS 1:33.10
438 7 Tyra Johansson 2008 SK SYDSIM 1:34.57
248 8 Felicia Jönsson 2009 HS 1:34.88

Gren 3, 100m Bröstsim Damer Final 6 (9)
ID Bana Namn Född Förening 10:06Anm tid Start ca:

456 1 Linnéa Kamstad 2008 SK TRITON 1:32.14
355 2 Ellen-Grete Reinap 2008 POSEIDON 1:31.44
307 3 Lily Thomsen 2007 LANDSKRONA 1:30.51
300 4 Elin Malmgren 2007 LANDSKRONA 1:30.28
368 5 Pia Drazdziule 2008 POSEIDON 1:30.37
285 6 Nicole Persson 2008 KSLS 1:30.55
506 7 Gabriella Ljungdahl 2008 ÄNGELHOLM 1:31.80
483 8 Saga Evenås 2009 VELLINGE-N 1:32.19

Gren 3, 100m Bröstsim Damer Final 7 (9)
ID Bana Namn Född Förening 10:08Anm tid Start ca:

357 1 Ester Giselsson Tholin 2009 POSEIDON 1:30.07
309 2 Ella Larsson 2009 LANDSKRONA 1:29.75 L
452 3 Frida Mårtensson 2009 SK TRITON 1:28.50
494 4 Elsa Lundstedt 2007 YSTADS SS 1:28.43
301 5 Mia Maric 2009 LANDSKRONA 1:28.49
238 6 Ida Håkansson 2007 ESLÖVS SS 1:28.61
418 7 Isabella Stoltz 2008 SJÖBO SS 1:29.91
504 8 Alice Strömberg 2007 YSTADS SS 1:30.10 L

Gren 3, 100m Bröstsim Damer Final 8 (9)
ID Bana Namn Född Förening 10:10Anm tid Start ca:

430 1 Clara Landmyr 2009 SK SYDSIM 1:28.07
512 2 Alma Gummesson 2008 ÖSTERLEN 1:26.84
482 3 Lilly Renlund 2009 VELLINGE-N 1:26.17
262 4 Emmy Hulte 2005 KARLSHAMN 1:24.84
318 5 Tyra Cederholm 2009 LANDSKRONA 1:25.57
356 6 Elsa Holmqvist 2009 POSEIDON 1:26.30
464 7 Beatrice Hanner 2008 SK TRITON 1:27.75
244 8 Daniella Nilsson 2009 HS 1:28.09
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Heatlista
Gren 3, 100m Bröstsim Damer Final 9 (9)

ID Bana Namn Född Förening 10:12Anm tid Start ca:
371 1 Sienna Anker 2008 POSEIDON 1:23.45
264 2 Ruth Vendel 2009 KARLSHAMN 1:19.49
379 3 Hanna Masoumi 2007 POSEIDON 1:16.50
532 4 Febe Westerdahl 2006 KUNGSBACKA 1:13.31
272 5 Lovisa Sjöholm 2006 KLIPPAN 1:14.83
522 6 Isabella Hua 2007 RINGSJÖ SK 1:19.00
359 7 Hennie Bergquist 2008 POSEIDON 1:21.47 L
280 8 Julia Thorsén 2008 KSLS 1:23.89

Gren 4, 200m Bröstsim Herrar Final 1 (4)

ID Bana Namn Född Förening 10:15Anm tid Start ca:
1
2

515 3 Emil Görbom 2008 TRELLEBORG
453 4 Ebbe Larsson 2009 SK TRITON
372 5 Tim Edelberg 2007 POSEIDON

6
7
8

Gren 4, 200m Bröstsim Herrar Final 2 (4)
ID Bana Namn Född Förening 10:19Anm tid Start ca:

312 1 Liam Andersson 2009 LANDSKRONA
526 2 Philip Persson Eide 2009 RINGSJÖ SK 3:40.73 L
314 3 Michal Liziniewicz 2008 LANDSKRONA 3:32.11 L
315 4 Otto Dackehag 2007 LANDSKRONA 3:28.27 L
362 5 Jack Lind 2009 POSEIDON 3:30.46 L
386 6 Elis Ohlsson 2009 SK RAN 3:39.23
392 7 Leon Eder 2008 SK RAN 3:59.05

8

Gren 4, 200m Bröstsim Herrar Final 3 (4)
ID Bana Namn Född Förening 10:24Anm tid Start ca:

436 1 Oscar Samberg 2008 SK SYDSIM 3:13.96 L
237 2 Fabian Fridh 2008 ESLÖVS SS 3:11.40 L
478 3 Elliot Rosberg 2008 VELLINGE-N 3:07.18
363 4 Kieran O'Brien 2009 POSEIDON 3:03.47
249 5 Jacob Björk 2009 HS 3:04.70
419 6 Sebastian Nilsson 2006 SJÖBO SS 3:09.82
391 7 Leo Carrasco 2008 SK RAN 3:13.54
446 8 Teo Gustafsson 2009 SK SYDSIM 3:15.39

Gren 4, 200m Bröstsim Herrar Final 4 (4)
ID Bana Namn Född Förening 10:28Anm tid Start ca:

316 1 Theo Litzén 2008 LANDSKRONA 3:01.05
499 2 Aaron Conradsson Häggel 2008 YSTADS SS 2:56.91 L
350 3 Arthur Ekman 2007 POSEIDON 2:48.13
533 4 Albin Björnström 2007 SK TRITON 2:30.60
518 5 Max Ringström 2004 TRELLEBORG 2:38.45
431 6 Cristian Stefan Nicoara 2008 SK SYDSIM 2:53.30
303 7 Henry Palm 2008 LANDSKRONA 2:57.58
367 8 Noah Zhang 2008 POSEIDON 3:02.65
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Heatlista
Gren 5, 400m Medley Damer Final 1 (3)

ID Bana Namn Född Förening 10:33Anm tid Start ca:
1
2

379 3 Hanna Masoumi 2007 POSEIDON
268 4 Patricia Pitula 2008 KLIPPAN
295 5 Emelie Andersson 2007 LANDSKRONA

6
7
8

Gren 5, 400m Medley Damer Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 10:39Anm tid Start ca:

384 1 Amanda Nettleingham 2009 SK RAN
534 2 Ella Franvin 2009 SK STIMMET 7:03.80 L
261 3 Axelina Kläfverud 2007 KARLSHAMN 6:26.31
489 4 Nirma Bååth 2008 VELLINGE-N 5:52.06
250 5 Kajsa Berg 2009 HS 6:10.19
271 6 Billie Åstrand 2009 KLIPPAN 6:42.54 L
374 7 Tyra Ekeberg 2007 POSEIDON

8

Gren 5, 400m Medley Damer Final 3 (3)
ID Bana Namn Född Förening 10:47Anm tid Start ca:

477 1 Ella Nyman 2009 VELLINGE-N 5:46.52
380 2 Linnea Costa Caesar 2006 POSEIDON 5:35.34
495 3 Olivia Malmborg 2006 YSTADS SS 5:25.89
501 4 Tyra Rundgren 2008 YSTADS SS 5:20.16
337 5 Olivia Olsson 2004 POSEIDON 5:22.85
497 6 Tea Stark Friis 2006 YSTADS SS 5:26.58
487 7 Maja Rödin 2006 VELLINGE-N 5:35.94
269 8 Tyra Hjorth 2005 KLIPPAN 5:47.75

Gren 6, 1500m Frisim Herrar Final 1 (3)

ID Bana Namn Född Förening 11:15Anm tid Start ca:
1
2

434 3 Jack Rosengren 2008 SK SYDSIM
299 4 Vilmer Johansson Rönqvist 2007 LANDSKRONA
335 5 Theo Muscalu 2007 POSEIDON

6
7
8

Gren 6, 1500m Frisim Herrar Final 2 (3)
ID Bana Namn Född Förening 11:35Anm tid Start ca:

1
333 2 Martin Pettersson 2005 POSEIDON
509 3 Alexander Ljungdahl 2006 ÄNGELHOLM
432 4 David Kjellander Hansen 2008 SK SYDSIM
338 5 Elias af Trampe 2004 POSEIDON
334 6 Philip Björkman 2005 POSEIDON
330 7 Axel Carlius 2006 POSEIDON

8
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Heatlista
Gren 6, 1500m Frisim Herrar Final 3 (3)

ID Bana Namn Född Förening 11:56Anm tid Start ca:
538 1 Vidar Bentzer 2006 POSEIDON
247 2 Eric Sandrup 2009 HS 21:16.60
329 3 Alfred Pettersson 2005 POSEIDON 19:15.48 L
457 4 Albin Nyholm 2007 SK TRITON 17:01.72
473 5 Jonatan Bååth 2006 VELLINGE-N 18:28.72
399 6 Hugo Evander 2007 SK RAN 20:41.84
428 7 Alfred Freijs 2008 SK SYDSIM 22:11.06 L
270 8 Algot Wassenius 2006 KLIPPAN

Gren 7, 800m Frisim Herrar Final 1 (4)

ID Bana Namn Född Förening 12:20Anm tid Start ca:
1
2

350 3 Arthur Ekman 2007 POSEIDON
346 4 Albin Wikström 2007 POSEIDON
327 5 Arvid Nilsson 2008 SK LÖDDE

6
7
8

Gren 7, 800m Frisim Herrar Final 2 (4)
ID Bana Namn Född Förening 12:31Anm tid Start ca:

372 1 Tim Edelberg 2007 POSEIDON
367 2 Noah Zhang 2008 POSEIDON
366 3 Matteo Hallencreutz 2009 POSEIDON
476 4 Anton Bjursell 2008 VELLINGE-N
375 5 Vidar Elmér 2009 POSEIDON
363 6 Kieran O'Brien 2009 POSEIDON
258 7 John Hansson 2008 SS IDEN
353 8 Björn Lundin Linnér 2008 POSEIDON

Gren 7, 800m Frisim Herrar Final 3 (4)
ID Bana Namn Född Förening 12:43Anm tid Start ca:

349 1 Ariv Deolalikar 2007 POSEIDON
358 2 Filip Edlundh 2009 POSEIDON
321 3 Hampus Björkdahl 2008 SK LÖDDE 12:25.21
439 4 Yonas Hsissi 2009 SK SYDSIM 12:17.48 L
266 5 Ayman Darouiche 2007 KARLSHAMN 12:18.44 L
373 6 Torkel Olsson 2009 POSEIDON
454 7 Hugo Mirvéus 2008 SK TRITON
249 8 Jacob Björk 2009 HS

Gren 7, 800m Frisim Herrar Final 4 (4)
ID Bana Namn Född Förening 12:56Anm tid Start ca:

251 1 Onzo Nilbo Burren 2009 HS 11:10.30
398 2 Adrian Bajram 2007 SK RAN 10:34.94
403 3 Jonathan Olofsson 2006 SK RAN 9:37.77
424 4 Alfred Rosberg 2003 SJÖBO SS 9:13.63 L
279 5 Noah Brylski 2008 KSLS 9:27.73 L
505 6 Hugo Cederholm 2007 YSTADS SS 10:24.21
390 7 Kevin Christell Barry 2008 SK RAN 10:40.74
253 8 Vincent Kock 2009 HS 12:06.42
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